
DODATEK č. 1/2021
KE SMLOUVĚ č. 12-1126-0430 P

I. SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: PCO VIDOCQ s.r.o.
Se sídlem Milheimova 809, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 
Spisová značka C 1199 vedená u rejstříkového sondu v Hradci Králové 
zastoupen: Miroslavem Svědirohem, na základě plné moci ze dne 26. 1. 2010

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu: 1201171329/0800
IČO: 42937591
DjČ: CZ42937591

Objednavatel:

a

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Se sídlem Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
Spisová značka Pr 876 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupena: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem

IČO:
DIČ:

00179540 
CZ 00179540

(dále jen „poskytovatel“ a „objednavatel“ či „Nemocnice Havlíčkův Brod“ či „NHB“)

Obě strany se dohodly na tomto dodatku smlouvy č. 12-1126-0430 P ve znění všech dodatků (dále 
jen „obchodní smlouva“), který smlouvu mění, jak ujednáno dále.

II. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku je:
a) Úprava ceny za služby PCO za patroly na objektu 1126-430 Nemocnice Havlíčkův Brod, Husova 2624,
580 01 Havlíčkův Brod.

b) Objednavatel bere na vědomí, že mu bude poskytnuto potvrzení o výši tzv. náhradního plnění, a to na 
základě písemného vyžádání zaslaného poskytovateli.

III. Cena za službu

a) Smluvní cena služeb, sjednaná v obchodní smlouvě, se upravuje takto: pro fakturační období od 1.11. 
do 31. 3. vždy v příslušných kalendářních rocích, činí paušální měsíční cena za pravidelné patroly objektu 
1126-NHB, Husova 2624, H. Brod 16 000,- Kč. Smluvní strany jednávají, že tato cena mezi nimi bude platit 
již od 1. 2. 2021.

b) Smluvní cena služeb, sjednaná v obchodní smlouvě, se upravuje takto: pro fakturační období od 1. 4. do 
31.10. vždy v příslušném kalendářním roce, činí paušální měsíční cena za pravidelné patroly objektu 1126- 
430 NHB, Husova 2624, H. Brod 10 666,- Kč, a to s účinností od 1. 4. 2021.

IV. Zvláštní ujednání

Prodlužuje se splatnost faktur na 30 dní od vystavení. Ostatní ujednání obchodní smlouvy včetně dodatků 
se nemění a zůstávají v platnosti. Poskytovatel se zavazuje nenavyšovat cenu uvedenou v tomto dodatku č.



1/2021 po dobu dvou let, tedy do 1.2. 2023. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností 
originálu, jeden výtisk obdrží objednavatel a jeden poskytovatel. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, 
že jsou seznámení s obsahem tohoto dodatku, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.
Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 1. 3. 2021, pokud bude již v této době uveřejněn v Registru smluv, 
jinak ode dne uveřejnění v Registru smluv. Poskytovatel s uveřejněním dodatku v plném rozsahu v registru 
smluv, které obstará objednatel, souhlasí.

Podepsáno dne: 4r, ‘Loji
Za objednavatele:

Za poskytovatele:

Za PCO VIDOCQ s,*\o.
Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci

Nigr. David Rezničenko, MHA
ředitelNa základě plné moci


